АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018 № 301

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
нормативных правовых актов и
внесении изменений в отдельные
муниципальные нормативные
правовые акты

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с
Законами Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии
коррупции во Владимирской области» и от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О
муниципальной службе во Владимирской области», руководствуясь Уставом
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление главы района от 09.12.2009 № 1437 «О представлении

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей
муниципального образования Гусь-Хрустальный район, и лицами, замещающими
муниципальные должности муниципального образования Гусь-Хрустальный
район, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера»;

1.2. постановление администрации района от 27.11.2012 № 1807 «О
внесении изменения в постановление главы района от 09.12.2009 № 1437 «О
предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей муниципального образования Гусь-Хрустальный район, и лицами,
замещающими муниципальные должности муниципального образования Гусь-
Хрустальный район, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»;

1.3. постановление главы района от 30.06.2015 № 33 «О внесении
изменений и дополнений в постановление главы района от 09.12.2009 № 1437
(ред. от 23.12.2014) «О предоставлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей муниципального образования Гусь-
Хрустальный район, и лицами, замещающими муниципальные должности
муниципального образования Гусь-Хрустальный район, сведений о доходах, об

2

имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Внести следующие изменения:
2.1. в постановлении главы района от 28.04.2010 № 482 «О внесении

изменений в отдельные нормативные акты главы Гусь-Хрустального района в
сфере противодействия коррупции»:

2.1.1. подпункт 1.1 исключить;
2.1.2. подпункты 1.2 и 1.3 считать подпунктами 1.1 и 1.2 соответственно;
2.2. пункт 4 постановления главы района 23.12.2014 № 74 (ред. от 15.12.2016)

«О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые
акты» исключить;

2.3. пункт 3 постановления администрации района от 15.12.2016 № 1141 «О
внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты»
исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ